Совет Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
№ 9                                                                                                       12.07.2021 года

О внесении изменений в «Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и

рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании

«Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан», принятого решением Совета Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.02.2021 № 2

                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования

«Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан, принятого решением Совета Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского муниципального района от 17.07.2019 № 10, Совет

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан решил:

                1. Внести в «Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения

инициативных проектов в муниципальном образовании «Каракашлинское сельское

поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»,

принятого решением Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2021 № 2, следующие

изменения:

                 1.1. Абзац 2 пункта 3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

                 «Подготовка и направление заключения осуществляется по каждому

инициативному проекту в срок не позднее 10 календарных дней со дня поступления

проекта специалисту Исполкома поселения, курирующему направления

деятельности, которым соответствует внесенный инициативный проект.».

                 2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных

стендах на территории Каракашлинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан по адресу

http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.

                 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

                 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

               Глава Каракашлинского сельского поселения

               Ютазинского муниципального района

               Республики Татарстан                                                           А.Г. Давлетгареев